Директору МБОУ Пеклинская СОШ

Прудникову А. В.

____________________________________________

проживающей (его) по адресу

____________________________________________

____________________________________________

Прописка

____________________________________________

____________________________________________

Заявление

Прошу принять ___________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

_______________________________________________________________________________________________

в________класс вашей школы, проживающего по адресу

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Прописка________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ФИО матери (полностью)__________________________________________________________

Сот.телефон матери ______________________________________________________________

Место работы и должность матери: _________________________________________________

________________________________________________________________________________

ФИО отца (полностью): ___________________________________________________________

Сот.телефон отца ________________________________________________________________

Место работы и должность отца: ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

В соответствии со статьями 14, 44  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на

_____________ языке и изучение родного языка _________________ и литературного

чтения/литературы на родном языке _________________________.

_________________     «______» _____________20____года

        (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, Уставом МБОУ Пеклинской СОШ, основными

образовательными программами, реализуемыми МБОУ Пеклинской СОШ и  другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены
                                                                                         _____________________
                                                                                                               подпись
                                                                                        __________________________

К заявлению прилагаю:                      подпись

1.           копию свидетельства о рождении

2            копию справки о регистрации

2.           копию СНИЛС

3.           медицинскую карту

5.           копию паспорта ребенка

6 личное дело

7.           копию паспорта родителей

________________________________20____ г  ( )

 подпись расшифровка подписи

                                               ( )

                    подпись расшифровка подписи